（様式１）

二段階一般競争入札参加申込書

令和　　年　　月　　日

川西市長　越田　謙治郎　様

申込人　　住所又は所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称及び
代表者名
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先（電話番号）

二段階一般競争入札に参加したいので、本募集要項の規定により、下記のとおり申し込みます。

記

入札対象の売払財産
	所　　　　在
	地 　番
	地　目
	公簿地積（㎡）
	実測地積（㎡）

	川西市錦松台
	11番
	ため池
	2,329
	2,329

	川西市錦松台
	336番
	ため池
	3,415
	3,415